[bookmark: _Hlk52442302]様式第6号（第7条関係）
	令和

	年

	月

	日

まんのう町長　　栗田　隆義　　様

	申請者
	住所

	氏名

まんのう町地域木材利用促進補助事業実績報告書

　次のとおり、まんのう町地域木材利用促進補助金の交付決定を受けた事業について、まんのう町地域木材利用促進条例施行規則第7条の規定により関係書類を添えて報告します。

	交付決定年月日
及び発送番号
	令和

	年

	月

	日
	　ま地域発
	第

	号

	補助金交付決定額

	円

	建築地
	まんのう町

	建築区分
	□
	新築
	□
	増築

	工事着工年月日
	令和　　年　　月　　日
	工事完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	地域木材使用量

	ｍ3

	総木材使用量

	ｍ3
	建築延床面積

	ｍ2

	※算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5位を四捨五入する。

	施工業者
	所在地

	名称

	ＴＥＬ

	地域木材納品
製材業者
	所在地

	名称

	ＴＥＬ

	地域木材購入
原木販売業者等
	所在地

	名称

	ＴＥＬ

※添付書類
・地域木材使用内訳書（様式第2号）　　・地域木材使用証明書（様式第7号）
・地域木材納品証明書（様式第8号）　　・地域木材証明書（様式第9号）
・補助事業の実施状況を示す書類（住宅等の写真等）

様式第7号（第7条関係）
	令和

	年

	月

	日

まんのう町長　　栗田　隆義　　様

	施工業者
	所在地

	会社名

	代表者職氏名

地域木材使用証明書

　下記建築物は、まんのう町地域木材利用促進条例第2条に該当する地域木材使用住宅等であることを、次のとおり証明します。

	建築地
	まんのう町

	建築主

	木材使用量

	ｍ3

	うち地域木材使用量

	ｍ3

	建築延床面積

	ｍ2

	建築着工年月日
	令和

	年

	月

	日

	建築完了年月日
	令和

	年

	月

	日

（注1）　木材使用量は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5位を四捨五入すること。
（注2）　地域木材使用量が3ｍ3以上であること。
　（注3）　上記地域木材使用量が地域木材使用内訳書［実績］（様式第2号）と一致すること。

様式第8号（第7条関係）
	令和

	年

	月

	日

	施工業者
	会社名

	代表者職氏名

	様

	製材業者
	所在地

	会社名

	代表者職氏名

地域木材納品証明書

　下記の通り、まんのう町地域木材利用促進条例第2条に規定する地域木材を納品したことを証明します。

	部材名
	材積（ｍ3）

	主要部材
	土台・大引・根太

	柱（通柱・管柱・間柱）

	桁・梁・筋かい

	小屋束・棟木・母屋・垂木

	その他

	合　計

　（注1）　木材使用量は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5位を四捨五入すること。

様式第9号（第7条関係）
	令和

	年

	月

	日

	製材業者
	会社名

	代表者職氏名

	様

	所在地

	会社名

	代表者職氏名

地域木材証明書

　まんのう町地域木材利用促進条例第2条に定める地域木材であることを証明します。

	証明日

	年

	月

	日

	樹種
	材長
	径級
	本数
	材積（ｍ3）

	合計

　（注1）　材積は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5位を四捨五入すること。
　（注2）　本様式に記載の内容が含まれるものであれば、別様式でも可とする。

地域木材利用促進補助事業についてのアンケート
１．本補助金申請時のご年齢を教えてください。
①２０代　　　②３０代　　　③４０代　　　④５０代　　　⑤６０代以上

２．現在お住まいの住宅を取得する前は、どこにお住まいでしたか？
[bookmark: _Hlk33542722]①まんのう町　　②本町以外の県内（　　　　　　　）　　③香川県外（　　　　　　　）

３．住宅の取得場所について、まんのう町以外で候補に挙がった場所はどこですか？
該当する項目全てに○をつけてください。
①琴平町　　　②善通寺市　　　③丸亀市　　　④高松市
⑤その他（　　　　　　　　　　　　　）　　　⑥なし

４．もし、この制度がなかったとしたら、どうしましたか？
①制度の有無にかかわらずまんのう町内で地域木材を使用して住宅等を建築する
②まんのう町内で地域木材を使用せず住宅等を建築する
③まんのう町外で地域木材を使用せず住宅等を建築する
④住宅等を建築しない

５．「かがわ県産ひのき住宅助成制度」は利用していますか？
①利用している　　　②利用していない

[bookmark: _Hlk52974195]６．この補助金制度をなにで知りましたか？該当する項目全てに○をつけてください。
①ハウスメーカー等　　　②知人家族等　　　③町ＨＰ　　　④新聞や情報誌
⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７．まんのう町で住宅等を建築した理由を教えてください。
該当する項目全てに○をつけてください。
　　　①既に居住していた家の建替え　　②（本人または家族の）地元へのUターン
　　　③（本人または家族の）地元であるため（本住宅取得時より前に在住していた）
　　④本補助金があったから　　⑤まんのう町若者住宅取得補助金があったから
⑥町の支援制度（本補助金以外）　　⑦就職・転職・起業
⑧その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

８．この制度を改善するために役立つと思われるアイディアがあればご記入下さい。

ご協力ありがとうございました。

様式第11号（第9条関係）
	令和

	年

	月

	日

まんのう町長　　栗田　隆義　　様

	請求者
	住所

	氏名

まんのう町地域木材利用促進補助金交付請求書

　まんのう町地域木材利用促進補助金の交付確定を受けた事業について、まんのう町地域木材利用促進条例施行規則第9条の規定により、下記のとおり請求します。

記

（1）交付確定年月日及び発送番号
	令和

	年

	月

	日
	ま地域発
	第

	号

（2）請 求 額

	百万

	千

※　金額の先頭に￥マークをご記入ください。

（3）振 込 先
	金融機関

	本店・支店名

	預金種目
	□
	普通
	□
	当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

[image: ]
image1.jpg
[E3i}

[0

(=0

I